
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область, Ферзиковский район 

Сельское Собрание представителей сельского поселения 
«Бебелевский сельсовет»

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 октября 2020 года № 13
д. Бебелево

Об утверждении изменений в 
генеральный план муниципального 
образования сельского поселения
«Бебелевский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской 
области

В соответствии со статьями 23, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом сельского поселения «Бебелевский сельсовет», Сельское Собрание 
представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в генеральный план муниципального 
образования сельского поселения «Бебелевский сельсовет» Ферзиковского района 
Калужской области (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района 
«Ферзиковские вести» в течение 3 дней со дня принятия решения.

3. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

Н.И. Денисова


